3329/05 (ΦΕΚ 81/4-4-05 τόμος Α΄) Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις»

στ) Του Ν. 3527/07 σύμφωνα με το οποίο :

• Το Διοικητικό Συμβούλιο του υπαγόμενου στη Δ.Υ.ΠΕ φορέα, κατόπιν εισήγησης 

του  Προέδρου  είναι  αρμόδιο,  μέχρι  ποσού  σαράντα  πέντε  χιλιάδων  ευρώ 

(45.000,00  €)  ετησίως  και  για  το  σύνολο  των  σχετικών  κωδικών,  για  καθένα 

αντικείμενο  προμήθειας,  έργου  ή  υπηρεσίας  που  προβλέπεται  στον 

Προϋπολογισμό.

• Ο Διοικητής φορέα υπαγόμενου στη Δ.Υ.ΠΕ είναι αρμόδιος μέχρι ποσού δέκα 

πέντε  χιλιάδων ευρώ (15.000,00  €)  ετησίως και  για  το  σύνολο  των σχετικών 

κωδικών,  για  καθένα  αντικείμενο  προμήθειας,  έργου  ή  υπηρεσίας  που 

προβλέπεται στο Προϋπολογισμό.

ζ)  Το  άρθρο  22  του  Προεδρικού  Διατάγματος  118/007   (ΦΕΚ  150/10-7-07)  « 

Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ)» καθώς και το άρθρο 2 παράγραφος 13 -